
Elegant Ubud Bali Kuala Lumpur Turu Asiana Havayolları İle
Vizesiz Ekstra Turlar Dahil / 6 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

14:20 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

kuala lumpur, bali, ubud

ELEGANT BALİ UBUD KUALA LUMPUR TURU
 

ASİANA HAVAYOLLARI İLE
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

6 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – KUALA LUMPUR

UÇUŞ DETAYLARI
D7 605 SAWKUL 1720 0840*
QZ 551 KULDPS 1035 1340
QZ 550 DPSKUL 0700 1005
D7 604 KULSAW 0935 1605

25 Mayıs 2026
D7 605 SAWKUL 17:15 08:45*
QZ 551 KULDPS 10:35 13:40
AK 365 DPSKUL 13:00 16:05
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D7 604 KULSAW 10:00 16:05
Önemli Not: 25 Mayıs Hareketli Turumuzda DPS-KUL Parkurundaki Saatlerden Kaynaklı Olarak Batu
Mağaraları Görülemeyecektir.

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Air Asia Hava Yolları tarifeli seferi ile Kuala Lumpur uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta
geçiyor.

2. Gün - KUALA LUMPUR – BALİ – UBUD

Kuala Lumpur’a varışımızın ardından Air Asia Hava Yolları tarifeli seferi ile Bali uçuşumuz başlıyor. Endonezya’nın en
çok ziyaret edilen, sahilleri ile meşhur adası Bali’ye varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel
otobüsümüze geçiyoruz ve otelimize transfer. Konaklama Ubud’daki otelimizde.

3. Gün - UBUD

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Öğle yemekli Ubud & Kintamani Batur Yanardağı turumuz
için hareket. Tam günlük gezimizde Bali’nin etkileyici kültürünü, elişi sanatını, fotoğraflık pirinç tarlalarını,
geleneksel köylerini ve olağanüstü manzarasıyla Batur Yanardağı ve gölünü yakından tanıyacağız. İlk durağımızda
altın, gümüş ve tahta oyma sanatıyla tanınan Celuk & Mas Köyü bizi bekliyor. Burada sanatçıları tahta bloklara girift
desenler işlerken izleyeceğiz. Mas Köyü’nden sonra sırada 11. yüzyıldan kalma Fil Mağarası olarak bilinen Goa
Gajah’a uğruyoruz. Öğle yemeğimizi almak üzere sıradaki durağımız Kintamani’nin serin dağları. Önce Batur
Yanardağ’ını tepesinden aşağıdaki vadinin yanındaki Batur Gölü’ne doğru inen üzerindeki siyah lav şeritleriyle izliyor
ve fotoğraf çekiyoruz. Ardından güzel manzaraya sahip restoranımızda öğle yemeğimizin tadını çıkarıyoruz.
Yemekten sonra dönüş yolumuz üzerinde sihirli iyileştirici gücü olduğuna inanılan Kutsal Su Kaynağına uğruyoruz.
Gezimiz Bali’nin artistik kalbi Ubud Köyü ile devam ediyor. Tegallalang pirinç tarlaları, Ubud sanat pazarı,
Tegenungan şelalesi ve kahve tarlaları göreceğimiz yerler arasında yer almaktadır. Turumuzun ardından otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama Ubud’daki otelimizde.

4. Gün - BALİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Öğle Yemekli Bedugul & Taman Ayun & Ulundanu Tapınak
Turu için hareket. İlk olarak Kraliyet Tapınağı olarak bilinen Taman Ayun'u ziyaret ederek günümüze başlıyoruz.
Taman Ayun güzel bahçe anlamına gelmektedir. Bölge aynı zamanda 2012 yılında UNESCO tarafından koruma
altına alınmış olup Dünya Mirası Alanı sayılmaktadır. Taman Ayun sonrası Bali'nin yaylalarında yer alan Bedugul’e
doğru yolculuğumuz devam ediyor. Bedugul Bali'nin bir parçasıdır ancak benzerlerinden her anlamda tamamen
farklıdır. Bali'nin en soğuk yeri olarak bilinen Bedugul, adadaki diğer yerlerden tamamen farklı bir iklime sahiptir.
Bedugul'u çevreleyen yemyeşil ormanlar içerisinde öğle yemeğimizi local restaurantta aldıktan sonra Bratan Gölü
ve jeneriklere konu olmuş. Bali’nin simgesi gol üzerindeki Ulundanu Beratan tapınağı görülecek yerler arasında yer
almaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama Bali’deki
otelimizde.

5. Gün - BALİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından misafirlerimiz ile Öğle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı
turumuz için hareket. Kapal Kasabası’ndaki Kraliyet Tapınağı, içinde 3 tapınak bulunan ve tapınakların koruyucusu
olduğuna inanılan yaklaşık 300 maymunun yaşadığı maymunlar ormanı ve okyanus üzerindeki bir kayaya inşa
edilmiş Tanah Lot Tapınakları’nın görülmesinin ardından, dünyaca ünlü Maymun ormanına geçiyoruz. Öğle yemeği
lokal restaurantta Endonezya mutfağı olarak alınacaktır. Turumuzun sonunda Bali’nin muhteşem gün batımını
izleme imkanı bulacaksınız. Güneşlenme için serbest zaman. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Konaklama Bali’deki otelimizde.



6. Gün - BALİ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Nusa Dua bölgesinde yer alan Mengiat Plajı’na hareket ediyoruz. Okyanus
mercanlarından oluşan beyaz kumlu plajı ve berrak masmavi denizinde yüzebilir, şezlongta uzanırken ayak masajı
yaptırabilir, taze Hindistan cevizi içeceğinizi yudumlarken deniz, kum ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz. Sahil
turumuzun ardından akşam yemeğimizi almak üzere Jimbaran Beach Seafood Restaurant için hareket ediyoruz.
Sahilde güneşi batırırken deniz mahsüllerinden oluşan tabağımızın keyfini çıkarıyoruz. Turumuzun ardından Bali’deki
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama Bali’deki otelimizde.

7. Gün - BALİ – KUALA LUMPUR

Otelde alacağımız erken kahvaltının ardından Bali havalimanına transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Air
Asia havayolları ile Kuala Lumpur’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımızın ardından havalimanında bizleri
bekleyen özel otobüsümüz ile Kuala Lumpur’u tanımanız için panoramik şehir turunu yapacağız. Merdeka Meydanı,
Ulusal cami, Kahramanlar anıtı, Malezya Sultanın sarayı (dışarıdan), Çin Mahallesi, Minare of Kuala Lumpur
panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Batu Mağaraları turumuz için hareket. Bu
turumuzda 130 milyon yıllık kireç taşından tepenin içine yapılmış Batu Mağaralarını ziyaret ediyoruz. Girişte bizi
maymunlar karşılıyor. 272 basamak çıkarak mağaranın içindeki Hindu Tapınağını ziyaret ediyor ve Tanrı Muruga’nın
en yüksekteki mabedini görüyoruz. Turumuzun ardından Kuala Lumpur’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.

8. Gün - KUALA LUMPUR – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin belirteceği saatte havalimanına
transfer. Bagaj, bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Air Asia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuşumuz
gerçekleşiyor. İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Air Asia Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul Sabiha Gökçen (SAW)- Kuala Lumpur (KUL) -Bali (DPS) gidiş, Bali
(DPS)- Kuala Lumpur (KUL) -İstanbul Sabiha Gökçen (SAW) dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti,

-4* otellerde 6 gece oda & kahvaltı konaklama,

-Alan-otel-alan ve şehiriçi transferleri,

-Öğle Yemekli Ubud & Kintamani Batur Yanardağı Turu

-Öğle Yemekli Bedugul & Taman Ayun & Ulundanu Tapınak Turu

-Öğle Yemekli Tanah Lot Tapınakları & Maymun Ormanı Turu

-Mengiat Plajı

-Jimbaran Beach Seafood Akşam Yemeği

-Turlar sırasında alınacak 3 öğle ve 1 akşam yemeği (Yemekler lokal restoranlarda, Endonezya mutfağı olarak
alınacaktır)

-Kuala Lumpur Panoramik Şehir Turu

-Batu Mağaraları Turu

-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri,



-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Seyahat sağlık sigortası

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri,

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli,

-Müze ve Ören Yerleri girişleri

-Turist şehir vergileri

-Yerel servis hizmetleri (50 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Bali & Kuala Lumpur yerel servis hizmetleri için (Lokal Rehberler, Otobüs şoförleri, Garsonlar, Komiler
ve Bellboylara) kişi başı 50 EUR Tur esnasında rehberinize ödenecektir.

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0 – 2 yaş çocuk için yatak garantisi verilmez.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 10 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak



istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç
noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 8 ay geçerli
pasaport ile yeterlidir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
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dahil-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 
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Tur Rotası

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 Berkan İş Hanı Kat:3 D:20 Şişli İstanbul

0850 308 88 48

0850 308 88 48

info@turrotasi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Tur Rotası sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 28-04-2026 19:27 tarihinde verilmiştir. Tur Rotası tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve
fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


